
UCHWAŁA NR 1270/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim pomocy rzeczowej 
otrzymanej od Gminy Budziszewice w formie nakładów poniesionych przez Gminę Budziszewice na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa infrastruktury drogowej w gminie Budziszewice” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
2022 poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim przekazuje Zarządowi Dróg Powiatowych 
w Tomaszowie Mazowieckim pomoc rzeczową otrzymaną od Gminy Budziszewice w formie nakładów 
poniesionych przez Gminę Budziszewice na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa infrastruktury 
drogowej w gminie Budziszewice” zrealizowanego na fragmencie drogi powiatowej nr 4300E-Budziszewice-
Rękawiec- na odcinku 1,51 km, szerokość jezdni 5,50-6,00 m, szerokość poboczy- 0,75 m, w łącznej kwocie 
3 233 538,45 zł obejmującej: 

1) 3 208 034,23 zł - koszty robót budowlanych, 

2) 25 504,22 zł – koszty pełnienia nadzoru inwestorskiego oraz dokumentacji projektowej. 

§ 2. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim przekazuje Zarządowi Dróg Powiatowych 
w Tomaszowie Mazowieckim pomoc rzeczową otrzymaną od Gminy Budziszewice w formie nakładów 
poniesionych przez Gminę Budziszewice na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa infrastruktury 
drogowej w gminie Budziszewice” zrealizowanego na fragmencie drogi powiatowej nr 2920E- Budziszewice-
Węgrzynowice- na odcinku 1,74 km, szerokość jezdni 5,50-6,00 m, w łącznej kwocie 4 020 021,23 zł 
obejmującej: 

1) 3 988 315,45 zł - koszty robót budowlanych, 

2) 31 705,78 zł – koszty pełnienia nadzoru inwestorskiego oraz dokumentacji projektowej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków 
Pomocowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski      

(Starosta Tomaszowski)  ................................ 
 2. Leszek Ogórek 

(Wicestarosta) ................................................ 
 3. Elżbieta Łojszczyk 

(Członek Zarządu) ......................................... 
 4. Marek Kubiak 

 (Członek Zarządu) ......................................... 
 5. Michał Czechowicz   ________________ 

(Członek Zarządu)  ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B4922B-30DB-495D-84BD-C23F15C328AB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


